04024339

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  В О Л Г О Г Р А Д А
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  И М У Щ Е С Т В А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О закреплении за муниципальным
образовательным учреждением Центром
дополнительного образования детей «Качинец»
им. В.А. Шаталова Центрального района
г. Волгограда на праве оперативного управления
муниципального имущества

На основании обращений муниципального образовательного учреждения
Центра дополнительного образования детей «Качинец» им. В.А. Шаталова
Центрального района г. Волгограда (далее - МОУ Центр «Качинец») от 20
февраля 2015 г. № 20, Центрального территориального управления
департамента по образованию администрации Волгограда от 09 февраля 2015 г.
№ 04/104, руководствуясь пунктом 3.8 раздела 3 Порядка управления и
распоряжения муниципальной собственностью Волгограда, принятого
постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 04
июня 1999 г. № 57/657 «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью Волгограда» (в редакции на 19 ноября 2014 г.), Положением о
порядке предоставления в пользование и изъятия движимого муниципального
имущества, принятым решением Волгоградской городской Думы от 16 февраля
2011 г. № 42/1306 «О принятии Положения о порядке предоставления в
пользование и изъятия движимого муниципального имущества» ( в редакции на
29 мая 2013 г.):

1. Закрепить за МОУ Центром «Качинец» на праве оперативного
управления муниципальное имущество согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Начальнику отдела реестра муниципального имущества
Гуловой Е.В. в установленном порядке внести изменения в реестр
муниципального имущества Волгограда.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Руководитель департамента И.В. Кондратенко